

# Årsredovisning

för

## CeeMVe AB

556294-6938

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Carl Gustaf Wilhelm Värnelius, Styrelseledamot  
2025-12-17

Styrelsen för CeeMVe AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit mekanisk verkstad, en verksamhet som har avvecklats. Under senaste räkenskapsåren har fastighetsförvaltning i mindre skala bedrivits.

Företaget har sitt säte i Linköping.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	238	77	0	813	5 257
Resultat efter finansiella poster	-292	-622	-402	699	1 029
Soliditet (%)	91	85	94	90	84

Under 2021 avvecklades den tidigare verksamheten i form av mekanisk verkstad. Därefter har fastighetsförvaltning bedrivits, vilken succesivt har medfört högre omsättning tack vare ökade hyresförhållande .

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	2 838 508	-622 296	<b>2 516 212</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-622 296	622 296	<b>0</b>
Årets resultat				-291 947	<b>-291 947</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>250 000</b>	<b>50 000</b>	<b>2 216 212</b>	<b>-291 947</b>	<b>2 224 265</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 216 212
årets förlust	-291 947
	<b>1 924 265</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 924 265
	<b>1 924 265</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		237 638	77 123
Övriga rörelseintäkter		0	17 681
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>237 638</b>	<b>94 804</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-292 394	-545 698
Personalkostnader	2	-117 800	-86 487
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 367	-96 386
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-530 561</b>	<b>-728 571</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-292 923</b>	<b>-633 767</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	8 406
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 604	8 273
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-5 628	-5 208
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>976</b>	<b>11 471</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-291 947</b>	<b>-622 296</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-291 947</b>	<b>-622 296</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-291 947</b>	<b>-622 296</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	4	1 020 562	1 059 589
Inventarier, verktyg och installationer	5	983 628	1 033 968
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 004 190</b>	<b>2 093 557</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	6	100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 104 190</b>	<b>2 193 557</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		27 044	41 880
Övriga fordringar		8 129	79 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 695	14 374
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>48 868</b>	<b>136 212</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	7	281 538	643 526
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>281 538</b>	<b>643 526</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>330 406</b>	<b>779 738</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 434 596

2 973 295

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

250 000

250 000

Reservfond

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**300 000**

**300 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 216 212

2 838 509

Årets resultat

-291 947

-622 296

**Summa fritt eget kapital**

**1 924 265**

**2 216 213**

**Summa eget kapital**

**2 224 265**

**2 516 213**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 713

232 596

Skulder till koncernföretag

124 300

124 526

Skatteskulder

6 618

21 062

Övriga skulder

20 065

20 394

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 635

58 504

**Summa kortfristiga skulder**

**210 331**

**457 082**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 434 596**

**2 973 295**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Räntekostnader till koncernföretag	-2 462	-2 486
Övriga räntekostnader	-3 166	-2 722
	<b>-5 628</b>	<b>-5 208</b>

### Not 4 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 331 946	3 331 946
Inköp	31 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 362 946</b>	<b>3 331 946</b>
Ingående avskrivningar	-2 272 357	-2 202 986
Årets avskrivningar	-70 027	-69 371
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 342 384</b>	<b>-2 272 357</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 020 562</b>	<b>1 059 589</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 227 647	1 075 247
Inköp		152 400
Försäljningar/utrangeringar	-92 473	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 135 174</b>	<b>1 227 647</b>
Ingående avskrivningar	-193 679	-166 664
Försäljningar/utrangeringar	92 473	
Årets avskrivningar	-50 340	-27 015
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-151 546</b>	<b>-193 679</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>983 628</b>	<b>1 033 968</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till		250 000

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	400 000	400 000
	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

*Gustaf Wärnelius*  
Gustaf Wärnelius  
Ordförande  
2025-12-17

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-17

*Gunnar Feucht*  
Gunnar Feucht  
Auktoriserad revisor
